
 

Ministero dell’ Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO 1° “D’ACQUISTO-LEONE”  
VIA INDIPENDENZA, 1 – 80038 POMIGLIANO D’ARCO  

Distretto n° 31 – C. F. 93076670632 – C. M. NAIC8G1003  
Telefono e fax 081/3177304 – e mail NAIC8G1003@ISTRUZIONE.IT  

Sito Web:www.ic1dacquistoleone.edu.it - postacertificata: NAIC8G1003@pec.istruzione.it  

                                                                                                                                     Pomigliano d’Arco, 20/02/2025 

Ai docenti e alle famiglie 

della Scuola primaria  

AI Personale ATA  

Al DSGA  

Al Registro Elettronico  

All'Albo online e Sito Web  
Oggetto: decreto pubblicazione orario di sostegno Scuola Primaria a.s. 2024/25  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.L n. 297/94;  

VISTO 1'art. 25 del D.Lgs 165/2001 in particolare il comma 2 "il dirigente scolastico organizza l'attivita 

scolastica secondo criteri di efficienza e di efficacia formative" e "nel rispetto degli organi collegiali spettano 

al dirigente scolastico autonomi poteri di direzione, di coordinamento e di valorizzazione delle risorse 

umane";  

VISTI i criteri di formulazione dell'orario dei docenti approvati nel Consiglio d'lstituto del 02/07/2024 

delibera n° 2;  

VISTO il piano triennale 2022-2025 dell'offerta formativa;  

CONSIDERATO che l’orario e atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente Scolastico in qualsiasi 

momento per far fronte a nuovi interventi organizzativi del servizio e/o a particolari esigenze dettate da 

motivazioni contingenti;  

DECRETA  

la pubblicazione dell'orario definitivo dei docenti di sostegno della Scuola Primaria Plesso D’Acquisto e la 

sua entrata in vigore a partire dal 20/02/2025, fatte salve eventuali variazioni derivanti da ulteriori 

assegnazioni degli incarichi a tempo determinato.  

Si allega alia presente l'orario in oggetto.  

II presente provvedimento è pubblicato sul Registro Elettronico e all'Albo online.  

                                                                                              II Dirigente Scolastico  
                                                                                            Prof.ssa Tiziana Rubinacci  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli 
effetti dell'art 3 comma 2 D. Lgs 39/93)  

ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO D'ACQUISTO - LEONE - C.F. 93076670632 C.M. NAIC8G1003 - AF4F7ED - AOO

Prot. 0001195/U del 20/02/2025 12:49

V.4 - Cursus studiorum

http://www.ic1dacquistoleone.edu.it/
http://www.ic1dacquistoleone.edu.it/


 

IF  

LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ   VENERDÌ  

08:10/09:40  PARDI  PARDI   PARDI  08:10/09:10  PARDI  

09:40/10:40  
ALIPERTI  

PARDI  09:10 PARDI  ALIPERTI  09:10/10:10  ALIPERTI  

10:40/11:40  ALIPERTI  ALIPERTI  PARDI  ALIPERTI  10:10/11:10  ALIPERTI  

11:40/12:40  ALIPERTI  ALIPERTI 

12.20  

PARDI  ALIPERTI  11:10/12:10  ALIPERTI  

12:40/13:40  ALIPERTI 

13:00  

 PARDI   12:10/13:10   

DOCENTI: PARDI-ALIPERTI  



 

IIA  
LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ   VENERDÌ  

08:10/09:40  
FESTOSI (8.40)  

COPPOLA  

(09:10)  

COPPOLA  

(09:10)  

COPPOLA  

PARDI  

8.10/9.10  

COPPOLA  

(08:40)  

08:10/09:10  FESTOSI  

COPPOLA  

(8:40)  

09:40/10:40  
COPPOLA 

PARDI 

 FESTOSI 

COPPOLA  COPPOLA  
PARDI  

COPPOLA  

09:10/10:10  FESTOSI 

COPPOLA  

10:40/11:40  

COPPOLA 

FESTOSI 

PARDI  

COPPOLA  

FESTOSI 

COPPOLA  

PARDI  

COPPOLA  

10:10/11:10  

COPPOLA 

PARDI  

11:40/12:40  FESTOSI 

COPPOLA  

PARDI  

COPPOLA  

FESTOSI 

COPPOLA  

PARDI  

COPPOLA  

11:00/12:10  PARDI  

COPPOLA  

(12:10)   

12:40/13:40  FESTOSI 

COPPOLA  COPPOLA  

FESTOSI  

FESTOSI  

COPPOLA  

(13:10)  

PARDI  

COPPOLA  

(13:10)  

12:10/13:10  PARDI  

DOCENTI: FESTOSI-PARDI-COPPOLA  



 

IIIA 
LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ   VENERDÌ  

08:10/09:40  DISARMATO  DISARMATO  

8.10/9.10  

OTTAIA9.10  

OTTAIANO  FESTOSI  08:10/09:10  DISARMATO  

09:40/10:40  OTTAIANO  OTTAIANO  DISARMATO  FESTOSI 
(10:10)  

DISARMATO  

(10:10-10.40)  

09:10/10:10  DISARMATO  

10:40/11:40  OTTAIANO  DISARMATO  DISARMATO  FESTOSI  10:10/11:10  DISARMATO  

11:40/12:40  OTTAIANO  DISARMATO  OTTAIANO  FESTOSI  11:00/12:10  OTTAIANO  

12:40/13:40  OTTAIANO  DISARMATO  OTTAIANO  FESTOSI  12:10/13:10  OTTAIANO  

DOCENTI: DISARMATO-OTTAIANO-FESTOSI  

 



IIC 
LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ   VENERDÌ  

08:10/09:40  OTTAIANO  FESTOSI  FESTOSI  OTTAIANO  08:10/09:10  OTTAIANO  

09:40/10:40  FESTOSI  DISARMATO  FESTOSI  OTTAIANO  09:10/10:10  OTTAIANO  

10:40/11:40  DISARMATO  OTTAIANO  OTTAIANO  DISARMATO  10:10/11:10  OTTAIANO  

11:40/12:40  DISARMATO  OTTAIANO  DISARMATO  DISARMATO  11:00/12:10  DISARMATO  

12:40/13:40  DISARMATO  OTTAIANO  DISARMATO  DISARMATO  12:10/13:10  DISARMATO  

DOCENTI: DISARMATO-OTTAIANO-FESTOSI  

 



IIB 
LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ   VENERDÌ  

08:10/09:40  SCHETT  SCHETT  ZONA   08:10/09:10  

ZONA  

09:40/10:40  SCHETT  ZONA  SCHETT  10:10 ZONA  09:10/10:10   

10:40/11:40  SCHETT  SCHETT  SCHETT  ZONA  10:10/11:10  SCHETT  

11:40/12:40  ZONA  SCHETT  ZONA  ZONA  11:00/12:10  SCHETT  

12:40/13:40  ZONA  ZONA   ZONA  12:10/13:10   

DOCENTI: SCHETTINO/ZONA-ROMANO  

 



VF 
LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ   VENERDÌ  

08:00/09:00  AIEVOLA   AIEVOLA 

SCHETTINO  

AIEVOLA 

SCHETT  

08:10/09:10  AIEVOLA  

09:00/10:00  AIEVOLA  AIEVOLA  

AIEVOLA  

AIEVOLA 

SCHETT  

09:10/10:10  AIEVOLA 

SCHETT  

10:00/11:00  AIEVOLA  

AIEVOLA  AIEVOLA  

AIEVOLA 

SCHETT  

10:10/11:10  AIEVOLA  

11:00/12:00   AIEVOLA  AIEVOLA  SCHETT  11:00/12:10  AIEVOLA  

12:00/13:00  SCHETT  AIEVOLA  AIEVOLA 

SCHETT    

12:10/13:10  AIEVOLA  

13:00/14:00  SCHETT  AIEVOLA  

SCHETT 

AIEVOLA 

SCHETT    

  

DOCENTI: SCHETTINO-AIEVOLA  

 



VB  

LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ  

08:00/09:00   AIUTIERO  

8.30  

AIUTIERO   AIUTIERO  

8.30  

09:00/10:00  AIUTIERO  AIUTIERO  AIUTIERO  AIUTIERO  AIUTIERO  

10:00/11:00  AIUTIERO  AIUTIERO  AIUTIERO  AIUTIERO  AIUTIERO  

11:00/12:00  AIUTIERO  AIUTIERO  AIUTIERO  AIUTIERO  AIUTIERO  

12:00/13:00  AIUTIERO  AUTIERO   AIUTIERO  AIUTIERO  

13:00/14:00     AIUTIERO   

 

 

 

 

 



VC 

LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ  

08:00/09:00  COPPOLA  COPPOLA   COPPOLA  COPPOLA  

09:00/10:00  COPPOLA  COPPOLA  COPPOLA  COPPOLA  COPPOLA  

10:00/11:00  COPPOLA  COPPOLA  COPPOLA  COPPOLA  COPPOLA  

11:00/12:00  COPPOLA  COPPOLA  COPPOLA   COPPOLA  

12:00/13:00  COPPOLA   COPPOLA   COPPOLA  

13:00/14:00    COPPOLA    

 



IA 
LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ   VENERDÌ  

08:10/09:40  

CARRELLA  

CARRELLA  

(8:40)  

 CARRELLA  08:10/09:10  CARRELLA  

09:40/10:40  CARRELLA  CARRELLA   CARRELLA  09:10/10:10  CARRELLA  

10:40/11:40  CARRELLA  CARRELLA  CARRELLA  CARRELLA  10:10/11:10  CARRELLA  

11:40/12:40   CARRELLA  CARRELLA  CARRELLA  11:00/12:10  CARRELLA  

12:40/13:40   CARRELLA  CARRELLA  CARRELLA  12:10/13:10  CARRELLA  

DOCENTE: CARRELLA  

 



IB  
LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ   VENERDÌ  

08:10/09:40  ZONA  

8.40  

ZONA   ZONA  08:10/09:10   

09:40/10:40  ZONA   ZONA   09:10/10:10  ZONA  

10:40/11:40  ZONA  ZONA  ZONA   10:10/11:10   

11:40/12:40   ZONA    11:00/12:10   

12:40/13:40      12:10/13:10   

DOCENTE: ZONA-ROMANO  

 


